## Ablatoggia Village La Maddalona La Maddalona

## ABBATOGGIA VILLAGE SRL

## PREISLISTE 2019

## **MOBILHOMES**

von 15.04 bis 3.06 Direkt am meer ~ 100 €uro und Meerblick ~ 80 €uro von 3.09 bis 15.10 Insel ~ 60 €uro

von 4.06 bis 5.07 Direkt am meer ~ 130 €uro
Meerblick ~ 110 €uro
Insel ~ 90 €uro

von 6.07 bis 3.08 Direkt am meer  $\sim 150 \in \text{uro}$  und Meerblick  $\sim 130 \in \text{uro}$  von 25.08 bis 2.09 Insel  $\sim 110 \in \text{uro}$ 

von 4.08 bis 24.08 Direkt am meer ~ 180 €uro

Meer blick ~ 160 €uro

Insel / 140 €uro

natura e relax

La Maddale

• Eindreinigung 40 €uro

Preise pro nacht

Reservierungen Juli und august minimum 7 nächte andere monate 3 nächte Nur kleine hunde und bis zu 5 kg 30% anzahlung, rest bei ankunft Bettwäsche und badetücher sind nicht im preis inbegriffen Check-in nach 14:00 uhr / Check-out bis 10:00 am